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Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej serdecznie zaprasza na
koncert oraz spotkanie z Mławianką, Laureatką Nagrody Muzycznej Fryderyk 2014,
sopranistką - Anną Fabrello. Spotkanie odbędzie się w Sali Koncertowej Państwowej
Szkoły Muzycznej I i II st. w Mławie przy ul. Sienkiewicza 24 w sobotę, 24 stycznia o
godz 17.00.

 

Anna Fabrello jest absolwentką mławskiej szkoły muzycznej. Wydział
Wokalny PSM w Mławie ukończyła  w klasie Zdzisława Skwary. Koncert
oraz spotkanie z sopranistką w jej rodzinnym mieście zapowiada się jako
jedno z ważniejszych wydarzeń kulturalnych 2015 roku, na które w imieniu
organizatora – Towarzystwa Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej
serdecznie zapraszamy!

Anna Fabrello ukończyła  Wydział Wokalno – Aktorski  Gdańskiej Akademii
Muzycznej w klasie prof. Brygidy Skiby (dyplom z wyróżnieniem). Stypendystka
Ministerstwa Kultury i Sztuki. Od roku 2005 solistka Opery Bałtyckiej w Gdańsku, a 
także asystentka na Wydziale Wokalno-Aktorskim w Akademii Muzycznej w Gdańsku.
Uczestniczyła w wielu wokalnych kursach mistrzowskich z Rolando Paneraiem,
Francesco Ghittim, Katią Ricciarelli, Renatą Scotto, Heleną Łazarską, Ryszardem
Karczykowskim.

Laureatka Konkursu Polskiej Pieśni Artystycznej w Warszawie (wyróżnienie oraz
Nagroda Specjalna Programu II Polskiego Radia). Jest również laureatką
Ogólnopolskiego Konkursu Operetkowego i Musicalowego w Krakowie (nagroda
specjalna od Wiesława Ochmana za wykonanie songu musicalowego).20.
jubileuszową galę, która zgromadziła czołówkę muzyków, autorów, kompozytorów,
producentów muzycznych, dziennikarzy oraz branży fonograficznej transmitowano w
Programie Drugim Telewizji Polskiej.

Prowadzi bogatą działalność artystyczną. Chętnie wykonuje repertuar oratoryjno
kantatowy oraz lirykę wokalną. W swoim dorobku posiada nagrania DVD/CD. ).W
styczniu 2013 roku uzyskała tytuł doktora sztuki muzycznej w dziedzinie wokalistyka
i pracuje na stanowisku adiunkta w Akademii Muzycznej w Gdańsku.



W 2014 r. w jubileuszowej 20. edycji otrzymała nagrodę Fryderyka w kategorii Album
Roku muzyka symfoniczna i koncertująca za projekt  Wojciech Kilar „Angelus,
Exodus, Victoria” - Orkiestra Symfoniczna i chóry Akademii Muzycznej im. Stanisława
Moniuszki w Gdańsku oraz Anna Fabrello – sopran pod dyrekcją Zygmunta Rycherta.

 

Więcej informacji:

www.annafabrello.com

http://www.operabaltycka.pl/pl/ludzie/solisci-spiewacy/anna-fabrello

www.zpav.pl/fryderyk/aktualnosci.php?idaktualnosci=890

trubadur.pl/anna-fabrello-w-nagraniach-5573
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